HIDALGO
Estado de Flujos de Efectivo
Usr: supervisor Del 01/ene/2019 Al 31/jul./2019
Rep: rptEstadoFlujosEfectivo

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

APROVECHAMIENTOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO

2019

$12,532,286.24

$0.00
$12,532,286.24

$9,433,908.68

$6,938,059.02

hora de Impresién

Fechay |15/oct./2019
10:32a. m.

2018

$25,519,194.33

$188,878.33
$25,330,316.00

$25,269,856.82

$17,702,171.47

MATERIALES Y SUMINISTROS $349,950.31 $1,864,712.23
SERVICIOS GENERALES $1,908,819.16 $5,442,714.41
Subsidios y subvenciones $10,500.00 $15,000.00
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION $226,580.19 $245,258.71
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION $3,098,377.56 $249,337.51
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN $41,800.00 $0.00
BIENES MUEBLES $41,800.00 $0.00
APLICACION $1,768,635.91 $209,730.00
BIENES MUEBLES $1,677,758.10 $209,730.00
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION $90,877.81 $0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION -$1,726,835.91 -$209,730.00
FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO $1,371,541.65 $39,607.51
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO $305,890.50 $266,282.99
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO $1,677,432.15 $305,890.50

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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HIDALGO
Estado de Flujos de Efectivo
Del 01/ene/2019 Al 31/ago./2019

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoFlujosEfectivo

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

APROVECHAMIENTOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
Subsidios y subvenciones
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN

BIENES MUEBLES
APLICACION

BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO

hora de Impresion

2019

$14,179,171.52

$0.00
$14,179,171.52

$10,829,985.68

$7,906,374.96
$408,967.19
$2,294,783.01
$10,500.00
$209,360.52
$3,349,185.84

$41,800.00

$41,800.00
$2,091,027.74

$2,000,149.93
$90,877.81
-$2,049,227.74

$1,299,958.10
$305,890.50
$1,605,848.60

Fechay [15/oct./2019
10:31a. m.

2018

$25,519,194.33

$188,878.33
$25,330,316.00

$25,269,856.82

$17,702,171.47
$1,864,712.23
$5,442,714.41
$15,000.00
$245,258.71
$249,337.51

$0.00

$0.00
$209,730.00

$209,730.00
$0.00
-$209,730.00

$39,607.51
$266,282.99
$305,890.50

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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HIDALGO
Estado de Flujos de Efectivo
Usr: supervisor Del 01/ene/2019 Al 30/56[3./2019
Rep: rptEstadoFlujosEfectivo

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

APROVECHAMIENTOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
Subsidios y subvenciones
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN

BIENES MUEBLES
APLICACION

BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO

2019

$15,837,245.43

$0.00
$15,837,245.43

$12,276,455.30

$8,932,876.00
$471,325.12
$2,691,478.62
$10,500.00
$170,275.56
$3,560,790.13

$41,800.00

$41,800.00
$2,286,745.95

$2,195,868.14
$90,877.81
-$2,244,945.95

$1,315,844.18
$305,890.50
$1,621,734.68

Fechay |15/oct./2019

hora de Impresion | 10:31 a. m.

2018

$25,519,194.33

$188,878.33
$25,330,316.00

$25,269,856.82

$17,702,171.47
$1,864,712.23
$5,442,714.41
$15,000.00
$245,258.71
$249,337.51

$0.00

$0.00
$209,730.00

$209,730.00
$0.00
-$209,730.00

$39,607.51
$266,282.99
$305,890.50

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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